
CC  
 

    BByyttoovvéé  

                DDrruužžssttvvoo  

                          aaffoouurrkkoovvaa  
 

 

 
BByyttoovvéé  ddrruužžssttvvoo  CCaaffoouurrkkoovvaa                                                                              wwwwww..ccaaffoouurrkkoovvaa..cczz  

SSííddlloo::  PPrraahhaa  --  BBoohhnniiccee,,  CCaaffoouurrkkoovvaa  552233//77,,  PPSSČČ  1188110000                                                            ee--mmaaiill::  ccaaffoouurrkkoovvaa552255@@sseezznnaamm..cczz  

IIČČ::  2244772277330000                                                                              IIDD  ddaattoovvéé  sscchhrráánnkkyy::  dduu88ttss66qq  

zzaappssáánnoo  uu  MMěěssttsskkééhhoo  ssoouudduu  vv  PPrraazzee  ppoodd  ssppiiss..  zznn..  DDrr  77552222    

POSTUP PŘI ŽÁDOSTECH O POVOLENÍ PODNÁJMU 
DRUŽSTEVNÍHO BYTU:  
 
Člen BD Cafourkova, který hodlá podnajmout (netýká se osob blízkých)  družstevní 
byt musí podle Stanov BD o povolení podnájmu požádat, a tedy:  
 

- Vyplní žádost o udělení souhlasu s podnájmem družstevního bytu (k dispozici 
je na webových stránkách BD, dále v kanceláři BD) nebo u pí Blovské na 
správní firmě SBD SM členská evidence 3.patro – telef.233554069, která 
pomůže případně s vyplněním a  je pověřena BD veškerou administrativou 
spojenou s podnájmy 
 

- Žádost podá k projednání představenstvu BD (osobně v kancel.BD nebo 
prostřednictvím pí Blovské ze SBD SM) 
 

- S podáním žádosti o podnájem současně uhradí poplatek dle Ceníku BD (v 
hotovosti v kancel.BD nebo u pí Blovské-pokladna SBDSM) ve výši 1.200,- 
Kč/rok/1žádost  
 

- Schválená žádost o podnájem (schvaluje výhradně představenstvo BD 
Cafourkova)  platí po dobu 1 roku – poté je nutno buď obnovit původní 
žádost nebo podat žádost novou (a uhradit poplatek na další období) 
 

- Se schváleným podnájmem souvisí i aktualizace evidenčního listu (doplnění 
osob, které dočasně byt užívají) a tím i úprava úhrady za služby – změna 
předpisu plateb (evidenční list je k dispozici na webových stránkách BD, 
v kanceláři BD nebo u pí Blovské na SBDSM) 
 

- Pokud dojde během roku, na který byl podnájem schválen, ke změně 
podnájemníků, oznámit tuto skutečnost na členskou evidenci SBD SM pí 
Blovské a zaktualizovat evidenční list (uhrazený poplatek zůstává v platnosti 
celý rok) 
 
 

 
Představenstvo BD Cafourkova  21.1.2013 


